
Uchwała Nr 1968/198/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 września 2012 r. 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 222,  

ust. 4, art. 257, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.
2)

) oraz § 18 pkt 2, 3 i 4 uchwały Nr 192/11 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2012 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r.  

poz. 880) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Województwa Mazowieckiego ustalając 

dochody na kwotę 2.838.262.850 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji 

rządowej, wykonywane przez samorząd województwa w kwocie 186.960.379 zł; 

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych 

samorządu województwa w kwocie 16.027.750 zł; 

3) dotacje celowe od jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 10.176.044 zł; 

4) pomoc finansowa od jednostek samorządu terytorialnego 8.925.276 zł. 
 

§ 2. 
 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Województwa Mazowieckiego ustalając 

wydatki na kwotę 2.899.555.878 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2012 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w ramach programów operacyjnych na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 

publicznych w ramach programów operacyjnych na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji na wydatki bieżące dla instytucji kultury na 2012 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887  

i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 

Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,  Nr 201, poz. 1183 Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 

poz. 1707. 


